necessidades das unidades e/ou setores que compõe a Secretaria de Estado do Meio 
Ambiente e Recursos Hídrico do Piauí.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 11 de agosto de 2022.
PRAZO DE EXUCUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias
VALOR: R$ 406.704,00 (quatrocentos e seis mil setecentos e quatro reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros para a despesa decorrente da 
contratação que se seguirem à licitação, neste exercício de 2022, correrão por conta do Estado 
do Piauí, através da CONTRATANTE, à conta da Classificação Orçamentária: